
155353-2019 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 155353-2019 - Rezultat
Spania-Madrid: Servicii de curăţare a construcţiilor
OJ S 66/2019 03/04/2019
Anunț de atribuire a contractului
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Junta de Contratación del Ministerio de Trabajo, Migraciones y Seguridad 
Social
Număr naţional de înregistrare: S2819001E
Adresă: Paseo de la Castellana, 63
Localitate: Madrid
Cod NUTS: ES300 Madrid
Cod poștal: 28071
Țară: Spania
Persoană de contact: Junta de Contratación del Ministerio de Trabajo, Migraciones y 
Seguridad Social
E-mail: secretaria.junta@mitramiss.es
Telefon: +34 913630966
Fax: +34 913631110

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.empleo.gob.es
Adresa profilului cumpărătorului: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=Zb2rn87EBZ8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Tipul autorității contractante
Minister sau orice altă autoritate națională sau federală, inclusiv subdiviziunile regionale sau 
locale ale acestora

Activitate principală
Servicii publice generale

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Servicio de limpieza en el Centro de Estancia Temporal de Inmigrantes (CETI) de Melilla
Număr de referinţă: 70000088/2018

Cod CPV principal
90911200 Servicii de curăţare a construcţiilor

Tipul contractului
Servicii

Descriere succintă

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/155353-2019
mailto:secretaria.junta@mitramiss.es?subject=TED
http://www.empleo.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zb2rn87EBZ8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Zb2rn87EBZ8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


155353-2019 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

Servicio de limpieza en el Centro de Estancia Temporal de Inmigrantes (CETI) de Melilla.

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Valoarea totală a achiziţiei
Valoare fără TVA: 1 657 763,16 EUR

Descriere

Locul de executare
Cod NUTS: ES640 Melilla
Locul principal de executare: Centro de Estancia Temporal de Inmigrantes (CETI) de Melilla, 
carretera de Circunvalación, 450, 52005 Melilla.

Descrierea achiziţiei publice
Servicio de limpieza en el Centro de Estancia Temporal de Inmigrantes (CETI) de Melilla.

Criterii de atribuire
Criteriu privind calitatea - Nume: Elaboración de una memoria descriptiva del proyecto 
ofertado / Pondere: 25
Prețul - Pondere: 75

Informații privind opțiunile
Opțiuni: da
Descrierea opţiunilor: 
Podrá prorrogarse de forma expresa por 1 período de 24 meses.

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: da
Identificarea proiectului: Fondo de Asilo, Migración e Integración

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: nu

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2018/S 227-519453

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ de intenţie

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/519453-2018


155353-2019 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Contract nr.: 70000088/2018

Titlu:
Servicio de limpieza en el Centro de Estancia Temporal de Inmigrantes (CETI) de Melilla

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
25/03/2019

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 3
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: Eulen, S. A.
Număr naţional de înregistrare: A28517308
Adresă: C/ Gobelas, 29
Localitate: Madrid
Cod NUTS: ES640 Melilla
Cod poștal: 28023
Țară: Spania
Contractantul este un IMM: nu

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală estimată iniţială a contractului/lotului: 2 233 113,98 EUR
Valoarea totală a contractului/lotului: 1 657 763,16 EUR

Informații privind subcontractarea

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Junta de Contratación del Ministerio de Trabajo, Migraciones y Seguridad 
Social
Adresă: Paseo de la Castellana, 63
Localitate: Madrid
Cod poștal: 28071
Țară: Spania

Data expedierii prezentului anunț
01/04/2019


